
                                        
                                                  
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ       
    ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ                                   Θεσσαλονίκη, 13 Ιανουαρίου 2022        
                                 Αριθ.Πρωτ.: Γ.Π.Κ.Μ./οικ. 62                
Ταχ.Δ/νση : Βασ. Όλγας 198                            Σχετ.: 2555/19
Ταχ.Κώδικας : 546 55 Θεσσαλονίκη
Πληροφορίες  : Α. Γιουτίκα                                               
Τηλέφωνο : 2313 319 501,502
TELEFAX : 2313 319 752

    

ΘΕΜΑ: «Ορισμός τομέων ευθύνης σε Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας
                Κεντρικής Μακεδονίας».   
                 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ   
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 3, 113, 114, 159, 160,161, 171 και 186 του Ν.3852/2010

«Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –
Πρόγραμμα  Καλλικράτης»  (ΦΕΚ  87/Α/07.06.2010),  όπως  τροποποιήθηκε,
συμπληρώθηκε και ισχύει.    

2. Την υπ΄  αρίθμ.  81320 και  77909/01-12-2016 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης (Φ.Ε.Κ. 4302/τ.Β΄/30.12.2016), με
την  οποία  εγκρίθηκε  η  τροποποίηση  του  Οργανισμού  της  Περιφέρειας  Κεντρικής
Μακεδονίας (Π.Δ.133/2010, Φ.Ε.Κ. 226/τ.Α΄/27.12.2010).

3. Την με αρ. πρωτ. 7281/2019 (21.06.2019) Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου
Θεσσαλονίκης για την επικύρωση των αποτελεσμάτων των περιφερειακών εκλογών
της  26ης  Μαΐου  2019  και  την  ανάδειξη  του  Περιφερειάρχη  και  των  τακτικών  και
αναπληρωματικών Περιφερειακών Συμβούλων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας
για την περίοδο 01.09.2019 έως 31.12.2023. 

4. Τις  διατάξεις  της παραγράφου 14 του άρθρου 5 του Ν. 4623/2019 «Ρυθμίσεις  του
Υπουργείου  Εσωτερικών,  διατάξεις  για  την ψηφιακή διακυβέρνηση,  συνταξιοδοτικές
ρυθμίσεις  και  άλλα  επείγοντα  ζητήματα»,  όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει  (ΦΕΚ
134/Α/09.08.2019). 

5. Την  υπ΄  αρίθμ.  84/59639/20.08.2019  εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών  περί
ορκωμοσίας και εγκατάστασης των Περιφερειακών Αρχών (ΑΔΑ: 6ΓΞΞ465ΧΘ7-ΦΟ2).

6. Τα από 31.08.2019 και 01.01.2019 πρακτικά ορκωμοσίας των ανωτέρω.
7. Την  υπ'  αρ.  Γ.Π.Κ.Μ./οικ.2555/10.09.2019  απόφαση  του  Περιφερειάρχη  Κεντρικής

Μακεδονίας “Ορισμός υπεύθυνων τομέων ευθύνης στους Περιφερειακούς Συμβούλους
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (ΑΔΑ:78ΥΡ7ΛΛ-19Σ).  

8. Τις υπηρεσιακές ανάγκες της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Τον ορισμό του Περιφερειακού Συμβούλου της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας κ.

Σωτήριο Μπάτο του Νικολάου, με Α.Δ.Τ ΑΟ 198822 ως υπεύθυνου του τομέα Καινοτο-

μίας και Εξωστρέφειας.

1

ΑΔΑ: ΨΜΨΘ7ΛΛ-ΡΟΗ



2. Τον ορισμό της Περιφερειακής Συμβούλου της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας   κ.

Αικατερίνης Περιστέρη του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ ΑΗ 382067 ως υπεύθυνης του τομέα

Πολιτισμού.

3. Τον ορισμό του Περιφερειακού Συμβούλου της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας κ.

Βενιαμίν Καρακωστάνογλου του Ισαάκ, με Α.Δ.Τ ΑΟ 907732 ως υπεύθυνου του τομέα

Διαπεριφερειακών Συνεργασιών. 

4. Τον ορισμό του Περιφερειακού Συμβούλου της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας κ.

Κωνσταντίνο Κούη του Ηλία, με Α.Δ.Τ ΑΖ 678160 ως υπεύθυνου του τομέα Εξυπη-

ρέτησης του πολίτη. 

                                                                                         
        

Εσωτ. Διανομή
1. Χρ. Αρχείο
2. Φ 1
3. Φ 14
4. Φ 22

Ο 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ

          

Κοινοποίηση :   

1. Γραφεία Αντιπεριφερειαρχών της Π.Κ.Μ.

2. Γραφείο Εκτελεστικού Γραμματέα Π.Κ.Μ.

3. Περιφερειακό Συμβούλιο Π.Κ.Μ.

4. Γενικές Διευθύνσεις της Π.Κ.Μ

5. Υπηρεσίες της Έδρας και της Μητροπολιτικής Ενότητας της Π.Κ.Μ.

6. Υποδιευθύνσεις Οικονομικού – Ανθρώπινων Πόρων των Περιφερειακών Ενοτήτων

Π.Κ.Μ.

7. κ. Σωτήριο Μπάτο

8. κ. Αικατερίνη Περιστέρη 

9. κ. Βενιαμίν Καρακωστάνογλου

10. κ. Κωνσταντίνο Κούη

2

ΑΔΑ: ΨΜΨΘ7ΛΛ-ΡΟΗ


	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
	ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
	ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ

		2022-01-18T12:33:48+0200
	Athens




